проект

УПРАВЛЕНИЕ ВЕТЕРИНАРИИ ЛЕНИНГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

ПРИКАЗ

от  00.00.0000  Санкт-Петербург  №  00

О признании утратившими силу отдельных приказов

Управления ветеринарии Ленинградской области

В целях приведения нормативных правовых актов Управления

ветеринарии Ленинградской области в соответствие с действующим

законодательством приказываю:

Признать утратившими силу:

приказ Управления ветеринарии Ленинградской области от 7 апреля

2014 года №7 «Об утверждении перечня должностных лиц государственной

гражданской службы Ленинградской области в Управлении ветеринарии

Ленинградской области, уполномоченных на осуществление регионального

государственного ветеринарного надзора, являющихся государственными

ветеринарными инспекторами»;

приказ Управления ветеринарии Ленинградской области от 12 февраля

2018 года №2 «Об утверждении Административного регламента

предоставления на территории Ленинградской области государственной

услуги «Аттестация экспертов, привлекаемых Управлением ветеринарии

Ленинградской области к проведению мероприятий по региональному

государственному ветеринарному надзору».

Начальник Управления ветеринарии

Ленинградской области –

главный государственный ветеринарный

инспектор Ленинградской области                                                     Л.Н. Кротов